LEDTR030
LEDTR030
SL Transformador 30W/24V para fita LED
Características técnicas
Tensão
Tensão de entrada  85 - 264 V
Tensão de saída  24 - 24 V
Principais atributos elétricos
Potência nominal  30 VA
Dimensões
Altura  28 mm
Largura  40 mm
Comprimento  90 mm
Materiais
Material  Plástico
Cor  Preto
Sujeito a modificações técnicas